（様式１）
公益財団法人福岡県国際交流センター後援名義申請書
申請日：令和　　年　　月　　日
公益財団法人福岡県国際交流センター　理事長殿
主催者  住所
団体名
代表者名　			　　㊞

公益財団法人福岡県国際交流センターへの後援申請に関する要領に基づき、次のとおり申請します。
	行事名

	行事の目的・趣旨

	行事の内容

	他に後援等を申請
している団体等
	後援：
助成：

	開催日時

	開催場所

	対象及び
参加予定人数

	入場料、参加料等
	有　　・　　無
徴収する場合の額
\

	国際交流センターでチラシ配架を希望
	希望する・希望しない
	チラシ（　　　　　　　　　枚）希望

	連絡責任者
	氏名

	TEL

	住所
	（〒　　　　－　　　　）

※主催団体概要の資料（定款、規約、顧問、役員、委員名簿など）を、この申請書に添付して下さい。

（公財）福岡県国際交流センター記入欄
	多文化共生・留学生部
	企画交流部
	事務
局長

	主任
	班長
	部長
	部員
	（主任）
	課長

	令和　　年　　月　　日
起案

	担当　　　　　　 　　　㊞

	決裁日　　年　　月　　日

	文書番号　福国セ第　　 号

上記において申請された事業を、後援してよろしいかどうか伺います。
理由
	□地域の国際化推進、普及または啓発に寄与するものである。
	□政治的、宗教的活動ではない。
□当財団の公平・中立性に対し県民に疑義を生じさせるものでない。

	□営利を目的としていない。
	□国および地方公共団体（公共、公団などの外郭団体）

	□公共の福祉に反するおそれがない。
	□公益法人（宗教法人を除く）

	□広く県民一般を対象とするもの。
	□新聞、テレビ、ラジオなどの報道機関
□その他公共的活動を目的として結成された団体